




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
ARE U READY 492 173 0 手越祐也
愛して愛したほど 493 184 0 レーモンド松屋
哀愁土佐路 493 584 ＃1 水森かおり
逢いたい人は誰ですか 493 959 0 知里
愛は永遠に… 492 777 0 大海一也
I Believe 493 580 0 松野千冬(CV:狩野翔)

暁の宴 493 630 0 鳳瑛一(CV.緑川光)
アカリ《ガイドボーカル入り》 348 635 0 GReeeeN
あくびLetter 493 695 0 日向坂46
悪魔のディール / シュークリームロ… 443 095 0 ラストアイドル
明け方 448 712 0 カネコアヤノ
明け星 493 998 0 LiSA
アセスメント 493 702 0 Half time Old
アディショナルタイム 493 768 0 日向坂46
Anniversary 493 456 0 平井大
アノーイング!さんさんウィーク! 493 759 0 五十嵐双葉(CV:楠木…

甘い束縛 493 961 0 チョン・テフ
甘い罠 493 813 0 miwa
雨あがり《ガイドボーカル入り》 348 631 0 田川寿美
アヤメ 490 373 0 石崎ひゅーい
ありふれたいつか 493 852 0 Chima
アルカホリック・ランデヴー 492 877 0 くじら
A lot of life 491 822 0 Photon Maiden
あんたのわがまま 487 867 0 すぎもとまさと
アンドロイド& 493 496 0 Perfume
い
Each Other`s Way ～旅の途中… 493 994 0 FANTASTICS fro…

IGNITION 491 224 0 GYROAXIA
histoire 492 161 0 Fantome Iris
It's you 493 997 0 安田レイ
一匹狼 493 907 0 千葉げん太
愛しのジェニー 445 505 0 ジェニーハイ
稲妻ブルース 494 012 0 関ジャニ∞
インサニティブルー 492 460 0 香椎モイミ
う
We are the AUTUMN 493 619 0 秋組
Weekend 493 892 0 さとうもか
ウインク 493 623 0 手越祐也
魚津海岸 491 647 ＃1 氷川きよし
後ろ指さす奴に中指立てる 491 186 0 PEDRO [BiSH AY…

嘘つき犬が吠える 493 331 0 ぼっちぼろまる
うたかた歌 492 009 0 RADWIMPS feat.…

うたをうたお 494 082 0 C&K
初心LOVE(うぶらぶ) 493 916 0 なにわ男子
初心LOVE(うぶらぶ)《ガイドボーカ… 348 649 0 なにわ男子
海と真珠 493 648 0 JUNNA
え
栄枯盛衰 493 647 0 二葉百合子 北島三郎

エキストラ 494 004 0 Thinking Dogs
EGOIST 492 157 0 GYROAXIA
EVERBLUE 493 420 0 Omoinotake
EVOLUTiON: 493 878 0 南條愛乃
エライエライエライ! 492 270 0 キノシタ
お
オウマガトキ・メア 493 605 0 日向大和(CV.木村良…

Over the Season 493 818 0 斉藤和義

Open Mind (Japanese ver.) 493 637 0 WONHO
おかしなふぇすてぃばる! 493 971 0 HIMAWARIちゃん…

おけさ恋港 493 915 0 三代沙也可
おけさ情話《ガイドボーカル入り》 348 624 0 金田たつえ
オトメの心得 493 931 0 GARNiDELiA
OFF THE WALL 493 612 0 THE RAMPAGE fr…

思いがけないダブルレインボー 493 769 0 日向坂46
想無 489 308 0 えぬ
orion 444 300 0 アイビーカラー
オリジナルファイヤー 493 616 0 七尾太一&古市左京
オレンジ 494 040 0 May'n
On The Way ～抱きしめるよ～ 493 638 0 WONHO
おんなじキモチ。 493 944 0 安野希世乃
女の背中 493 814 0 千葉げん太
女の望郷 493 866 0 津山微笑
か
Cardio 493 875 0 INI
counter culture 486 274 0 大森靖子
帰り花のオリオン 490 940 0 ファーストサマーウ…

陽炎坂《ガイドボーカル入り》 348 620 0 服部浩子
かまいたち 449 614 0 きゃりーぱみゅぱみ…

ガムガムガール 488 549 0 きゃりーぱみゅぱみ…

カメムシ 492 398 0 カンザキイオリ
枯れそうな恋 489 896 0 鈴木鈴木
変わりゆくもの変わらないもの 493 457 0 DEEP SQUAD
敢然・漠然・茫然 494 071 0 松山千春
き
黄色《ガイドボーカル入り》 348 626 0 back number
傷跡 493 556 0 HANZO
北のホテル 488 427 0 秋庭豊とアローナイ…

KICK&SLIDE 491 956 0 三代目 J SOUL BR…

Kick Start 493 773 0 BE:FIRST
Gifted. 493 774 0 BE:FIRST
君が好き 492 895 0 千昌夫
キミすき 493 975 0 Lucky2
君だけを逃がさない 493 933 0 なにわ男子
君に叱られた《ガイドボーカル入り》… 348 641 0 乃木坂46
君はロックを聴かない 489 537 0 森内寛樹
キモい 488 223 0 syudou
Castles in the Sand 493 674 0 MONOEYES
Carry You 493 611 0 THE CHARM PAR…

きゃんとすとっぷ・ふるーてぃー 492 880 0 一柳梨璃(CV:赤尾ひ…

Can you feel my heart 493 693 0 倉木麻衣
九州慕情～鹿児島本線～ 493 836 0 岡ゆう子
九州慕情～長崎本線～ 493 868 0 岡ゆう子
九州慕情～日豊本線～ 493 837 0 岡ゆう子
境界線 493 645 0 amazarashi
ギラギラCANDY NIGHT 493 407 0 CLUB CANDY (ア…

KILLING PART 493 873 0 INI
綺麗な花には毒がある 493 792 0 Yami_Q_ray
キンカンのうた 2020 486 642 0 オーイシマサヨシ
KING BITCH 493 977 0 女王蜂
金木犀 feat.Ado 492 698 0 くじら
く
唇の凍傷 493 798 0 ワルキューレ
クリア 494 107 0 V6
Crazy Dice 492 593 0 いれいす

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Glow in the dark 493 853 0 Yami_Q_ray
Close To You 493 815 0 ELAIZA
Crossing×Heart 493 877 0 Trickstar × fine
け
気仙沼哀歌 491 038 0 北野都
Get up! Shout! 493 691 0 水樹奈々
月白風清 492 406 0 いれいす
原点回避 492 899 0 きゃりーぱみゅぱみ…

こ
こいつらあいてる 492 496 0 ニガミ17才
恋降る月夜に君想ふ《ガイドボーカル… 348 657 0 King & Prince
恍惚ラビリンス 493 825 0 遠藤正明
Ghosts 493 602 0 羽宮一虎(CV:土岐隼…

call me now feat. 星乃めあ 489 956 0 MonsterZ MATE
告白 493 560 0 MY FIRST STORY
告白の空砲/難波鉄砲隊其之九 489 857 0 NMB48
ココロに花 494 263 0 関ジャニ∞
心のそばに《ガイドボーカル入り》 348 613 0 Belle
こたえあわせ 493 840 0 JUJU
こだま、ことだま。 687 601 0 Bank Band
胡蝶之夢 492 811 0 いれいす
孤独の歌姫 493 906 0 田中あいみ
ごめんね～ありがとう《ガイドボーカ… 348 617 0 梓夕子
さ
サイカイ合図 493 468 0 スタァライト九九組
さいはて港宿 493 640 0 みず樹春奈
さかしまの言葉 493 224 0 白石紬(CV.南早紀)
酒場と云う名の船着場 492 643 ＃1 沢木柳
サクラウサギ 488 218 0 川崎鷹也
笹小舟 493 869 0 秋岡秀治
THE SHOW feat. Def Tech 493 297 0 SPiCYSOL
The Sacred Torch 493 850 0 H-el-ical//
さやかの三度笠 493 841 0 三代沙也可
Sayutopia 493 639 0 道重さゆみ
さよならジャックポット 490 566 0 いよわ
さよならだけが人生だ 491 194 0 PEDRO [BiSH AY…

さよならナンシー 492 975 0 シャ乱Q
SorrowChat 490 473 0 MIMI
Santa Monica (Japanese Ver.) 493 745 0 NIK
Sun!High!Gold! 446 718 0 THE IDOLM@STE…

し
Sea of Fire 449 270 0 SawanoHiroyuki[n…

seeker 494 123 0 Novelbright
Scenery 442 462 0 Uru
慈雨のくちづけ 491 721 0 シド
シキザクラ 494 041 0 May'n
自称、音楽愛好家 493 332 0 卯花ロク
四条河原町《ガイドボーカル入り》 348 640 0 角川博
自転車のベルで伝えたい 493 499 0 SKE48
Sinners 493 927 0 NIGHTMARE
シナモン 491 340 0 手越祐也
島の娘の恋詩 492 830 0 真田ナオキ
灼熱 Bonfire! 493 362 0 RAISE A SUILEN
シャルル 443 257 0 りぶ
JUNK 494 030 0 NEWS
シャンティア～しあわせのくに～ 493 402 0 キュアサマー(CV:フ…

Jumping Into My World 493 436 0 Lollipop*universe …

宿命 492 980 0 シャ乱Q
瞬間SummerDay! 493 283 0 愛美
純情みれん 493 905 0 花咲ゆき美
標火 493 849 0 やなぎなぎ
人生援歌 493 920 0 松前ひろ子&三山ひ…

シンデレラ 491 832 0 DECO*27
SYMPHONIA 493 791 0 中島美嘉
す
SWEET MEMORIES 493 949 0 幾田りら
Swinging! 492 491 0 QU4RTZ 中須かす…

Super Summer 491 840 0 NiziU
SUPER SHINE 493 993 0 GENERATIONS fr…

好きにさせた癖に 489 370 0 あれくん
SUKI for you，DREAM for you! 493 575 0 Aqours
Starting Bell 493 932 0 なにわ男子
スタードーム 493 802 0 シナモロール
Stampede 493 609 0 THE RAMPAGE fr…

ずっとずっとずっと 491 161 0 緑黄色社会
酸っぱい自己嫌悪 493 694 0 日向坂46
STAY 493 187 0 The Kid LAROI & …

stay with me 493 651 0 青山テルマ
スピン 493 747 0 上白石萌音
スマイル!スマイル! 493 972 0 HIMAWARIちゃん…

3 A.M. 446 921 0 Survive Said The …

せ
生活こんきゅーダメディネロ 493 460 0 上坂すみれ
青春は残酷だ 491 509 0 GLAY
SAVE YOUR TEARS 493 676 0 The Weeknd
生命のアリア 489 331 0 和楽器バンド
世界を変える夢を見て 447 522 0 fhana
September with Zucchero 493 655 0 STING
線香花火 492 565 0 三代目 J SOUL BR…

線香花火 493 715 0 the shes gone
そ
草原越えて… 492 829 0 真田ナオキ
そんなもん人生 494 027 0 三丘翔太
た
DIARY KEY 493 806 0 Base Ball Bear
DIES IN NO TIME 493 945 0 福山潤
大好きのSnowball 493 467 0 Machico
た、い、せ、つ Pile up 493 962 0 LiSA
タイムマシン 491 146 0 西山宏太朗
太陽 493 891 0 ちゃんみな
黄昏Hugging 493 628 0 桐生院ヴァン(CV.高…

Touch The Sky 493 995 0 BALLISTIK BOYZ …

田中が彼氏だったなら 448 443 0 藤川千愛
流浪歌(たびうた) 490 099 0 冠二郎
誰より愛しいひと 494 023 0 KANA
ち
小さな丘の木の下で 492 324 0 平井大
小さなクリスマス 494 028 0 NEWS
チチンプイプイ 449 277 0 真島ゆろ
沈丁花 493 871 0 DISH//
つ
月に吠える 493 287 0 ヨルシカ
月の夜 493 969 0 田中みかん
ってか 493 690 0 日向坂46

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ツバメ 493 621 0 YOASOBI with ミ…

つまりはいつもくじけない! 492 531 0 NEGI☆U
て
Tears Over ～この星の君と～ 493 817 0 MEZZO”
Diva in Abyss 493 819 0 Yami_Q_ray
Take It On The Run 493 677 0 REO SPEEDWAG…

Daisy (Japanese ver.) 491 281 0 PENTAGON
Divided 493 542 0 ビッケブランカ
Despertar del SOL! 493 484 0 ソルル (CV.斎賀み…

テルミーアンサー 487 886 0 キノシタ
テレビジョン 493 834 0 安部勇磨
天 493 730 0 空白ごっこ
と
東京 493 660 0 Saucy Dog
TOGETHER 493 656 0 SIA
Do the IDOL!! ～断崖絶壁チュパカ… 493 222 0 天空橋朋花 (CV.小…

等身大の君 493 970 0 田中みかん
Tonight the silence kills me with… 447 301 0 THE ORAL CIGAR…

透明中毒 493 364 0 ive
TOMORROW 493 692 0 倉木麻衣
to U 493 771 0 GENERATIONS fr…

時の迷宮 494 090 0 ランカ・リー=中島…

季節は流れて 493 687 0 北島三郎
TOKIMEKIハート・ジュエル♪ 445 909 0 みらい(cv.林鼓子)
とびきりの夜はここにある 491 043 0 西山宏太朗
とめどない潮騒に僕たちは何を歌うだ… 493 822 0 ARCANA PROJE…

Dreaming Energy 493 544 0 Liella!
TWILIGHT 492 320 0 RADWIMPS
な
なぁ女将 493 908 0 秋岡秀治
Night Spider 493 208 0 ▽▲TRiNITY▲▽
99 490 072 0 FAKY
泣きながら夢を見て 487 436 0 佳山明生&有沢美智子

夏音 493 473 0 優里
夏のハイドレンジア《ガイドボーカル… 348 638 0 Sexy Zone
nana～ぼくのうた～ 491 687 0 天馬七星 (CV:日野…
浪花恋おんな《ガイドボーカル入り》… 348 621 0 神野美伽
NANIWA'n WAY 493 935 0 なにわ男子
名前の無い駅 493 470 0 加藤万里奈
涙のヒロイン降板劇 494 034 0 つばきファクトリー
なんでも言っちゃって (feat. JP… 492 879 0 LEX
何度でも何度でも 493 697 0 日向坂46
に
23:59 493 641 0 all at once
偽狼少年 feat.SiN 492 871 0 くじら
二息歩行 (Reloaded) 485 515 0 DECO*27
New & Classic 493 408 0 New&Classic (朱…

ね
Never ends 493 391 0 THE IDOLM@STE…

ねむるまち feat.yama 492 699 0 くじら
ネモネア。 487 318 0 泣き虫
寝れない夜に feat.yama 492 946 0 くじら
の
No Limit 493 996 0 THE RAMPAGE fr…

NOMAD 494 075 0 ZION.T，GEN HO…

ノンフィクション!! 494 230 0 Liella!

は
ハート 494 106 0 あいみょん
ハーモニー・デイ 493 325 0 Morfonica
バイバイしちゃえば!? 493 735 0 Liella!
鋼の羽根 490 259 0 RADWIMPS
HaKaBa 493 675 0 空音
HADASHi NO STEP《ガイドボー… 348 633 0 LiSA
ハヅキ 493 461 0 saji
Happy!《ガイドボーカル入り》 348 594 0 氷川きよし
花巻夫婦旅 493 816 0 木原たけし
Parade d'amour 493 221 0 オペラセリア・煌輝…

春がきたよ 494 005 0 GARNiDELiA
晴るる 491 610 0 あたらよ
ハレンチ 493 893 0 ちゃんみな
ひ
Be Free 493 845 0 BE:FIRST
光の魔人 493 954 0 ザ・クロマニヨンズ
ひとり風の盆 493 914 0 森山愛子
ひとりじゃない 492 633 0 倉木麻衣
ひとりにしないで 493 958 0 知里
ひとりの街で 493 960 0 新田晃也
緋ノ月 493 909 0 ALI PROJECT
ふ
First Step 493 846 0 BE:FIRST
ファントム 491 896 0 wotaku
フールフールフール 493 243 0 おくのほそみち
Fateful... 493 253 0 Morfonica
forgive 489 905 0 Bank Band feat. …
FORGET ME TOO FEAT. HA… 493 678 0 MACHINE GUN K…

4 Challenges 493 466 0 Photon Maiden
Forward 488 765 0 R Sound Design
再び恋物語 492 798 0 杉田淳
二人で乾杯 493 904 0 大沢桃子 & 走裕介
Future is Here 494 031 0 NEWS
Future Tone Bender ( with … 493 722 0 TK from 凛として時…

冬運河 493 775 0 谷龍介
Brighter 493 191 0 INI
FRIED GREEN TOMATOES 490 965 0 GLAY
プラネタリウム 492 680 0 マルシィ
BLUE 493 486 0 Saucy Dog
Blue Fire 493 603 0 三ツ谷隆(CV:松岡禎…

Full Circle 494 108 0 V6
へ
BETTY BLUE 493 588 0 GLAY
へなちょこ 491 191 0 PEDRO [BiSH AY…

benefits 491 383 0 Vaundy
ベルコメン 492 457 0 香椎モイミ
ベロニカ 493 689 0 倉木麻衣
ほ
望郷ヤンレー節 492 825 0 三門忠司
BOY 493 790 0 King Gnu
ぽかぽかの星 447 461 0 はるまきごはん
僕らだけの未来の空 493 827 0 ノクチル
ぼくらの魔法 488 257 0 ハンバートハンバー…

ポッピンキャンディ☆フィーバー! 446 877 0 キノシタ
法螺話 (self cover) 490 987 0 Guiano
What a funky time!! 493 934 0 なにわ男子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
What is Art? (Reborn-Art Sessio… 493 723 0 Bank Band
ま
マイニチカシマシファーマシー 492 171 0 ノエラ(CV.松田利冴…

孫の代まで 494 105 0 岡崎体育
マジカルチェンジ♪大成功 493 973 0 HIMAWARIちゃん…

マジックアワー 493 548 0 KANA-BOON
マスカレイダア 445 194 0 センラ(浦島坂田船)
マスカレード・ラブ 493 862 0 しゅーず
街角のラプソディ 493 632 0 アイビーカラー
まほろばアスタリスク 493 839 0 ≠ME
mumumumuch -Japanese ver.- 493 274 0 MAMAMOO
Maria 492 831 0 真田ナオキ
MANKAI☆開花宣言 493 614 0 秋組
み
「見えないからね!?」 493 982 0 四谷みこ(CV:雨宮天)

ミステイク 493 707 0 ハロプロ研修生ユニ…
「ミタナ? ミタヨネ?? ミテルヨネ??… 493 981 0 四谷みこ(CV:雨宮天)

蜜を嗜む 489 952 0 一二三
MUSIC JOURNEY 493 223 0 桜守歌織(CV.香里有…

未来絵 493 824 0 MEZZO”
未来へ 494 033 0 NEWS
みれん花 493 913 ＃1 森山愛子
魅惑のラプソディー《ガイドボーカル… 348 623 0 レーモンド松屋
魅惑のラプソディー 493 346 0 レーモンド松屋
む
Moon and Back 493 610 0 THE RAMPAGE fr…

∞ループ 493 497 0 Perfume
胸の汽笛は今も《ガイドボーカル入り… 348 622 0 前川清
紫の夜を越えて 489 916 0 スピッツ
め
メイプル 492 604 0 大森元貴
MESSAGE-メッセージ- 431 426 0 Bank Band with S…

も
Morning in the sky 493 607 0 皇綺羅(CV.小野大輔)

モーニンググローリー 494 104 0 岡崎体育×木村昴
Morning mood 493 576 0 ちゃんみな
最上川 493 553 0 水森かおり
MONSTER GIRLS 493 882 0 R3BIRTH
や
Yikes 493 681 0 Kanye West
優しい大人になりたい 491 027 0 Guiano
優しさの剣 492 606 0 Novelbright
Young 493 679 0 SAM SMITH
ゆ
ユースオブトゥエンティ 443 214 0 カネヨリマサル
幽霊東京 493 418 0 Ayase
雪のまち 449 418 0 KALMA
Universe (Japanese Ver.) 493 746 0 NIK
夢は何歳まで? 493 696 0 日向坂46
夢わたし 493 937 0 なにわ男子
YURA YURA 493 847 0 WANDS
よ
酔い雀 493 956 0 谷龍介
宵闇Secret moon 493 604 0 鳳瑛二(CV.内田雄馬)

宜候 493 668 0 槇原敬之
欲浴 446 629 0 一二三
よこはま埠頭 494 025 0 三丘翔太

夜桜 feat.めいちゃん 492 874 0 くじら
吉岡ブルース 492 967 0 小澤英司
夜迷事 493 366 0 ive
ら
LIVE with a smile! 494 228 0 Aqours・虹ヶ咲学…

ラグトレイン 486 295 0 稲葉曇
ラストシーン 493 901 0 菅田将暉
Lovable midday 493 606 0 帝ナギ(CV.代永翼)
rapid lady ハレーション 493 557 0 LiSA
Love Song《ガイドボーカル入り》 348 639 0 Uru
ラヴ・ソング 494 070 0 PEOPLE 1
LUV ME，LUV ME 493 082 0 手越祐也
RUNWAY(INI Ver.) 493 874 0 INI
Running 494 029 0 NEWS
り
LIVIN' IT UP 493 485 0 THE RAMPAGE fr…

Re:Pray 493 999 0 KANA-BOON
ReBorn 494 035 0 NEWS
る
Rooftop 493 437 0 屋上のトモダチ (闇…

れ
黎明drops 493 629 0 天草シオン(CV.山下…

Rest In Rampage 493 581 0 場地圭介(CV:水中雅…

Let's go!スーパーツーカイザー 493 495 0 松原剛志
LET'S SHOW 493 881 0 EMPiRE
Let us sing “Peaky!!” 493 299 0 Peaky P-key
Let Me Know 493 546 0 岩田剛典
ReadyReady 493 160 0 安藤裕子
Renegades (Japanese Version) 490 492 0 ONE OK ROCK
ろ
Rosy future 493 270 0 ▽▲TRiNITY▲▽
Rocketeer 493 192 0 INI
Lost love song 【III】 -サレタガワ-… 491 718 0 Hilcrhyme
ロマンスの約束《ガイドボーカル入り… 348 615 0 幾田りら
わ
若者のすべて 493 726 0 Bank Band
忘れじの恋 494 008 0 新田晃也
悪者 492 845 0 くじら
悪者 feat. 相沢 493 976 0 くじら
ONE(INI Ver.) 493 872 0 INI
1・2・3 489 504 0 からあげ姉妹 (生田…

One Day 493 589 0 HE★VENS 鳳瑛一(…

oneXone 493 620 0 秋組
ワンピース 492 678 0 斉藤朱夏
ONE LOVE 493 688 0 倉木麻衣

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
Tears Over ～この星の君と～ 493 817 0
未来絵 493 824 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
僕らだけの未来の空 493 827 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
Sun!High!Gold! 446 718 0
Never ends 493 391 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
さかしまの言葉 493 224 0
Do the IDOL!! ～断崖絶壁チュパカブラ～ 493 222 0
Parade d'amour 493 221 0
MUSIC JOURNEY 493 223 0
アサルトリリィ ふるーつ
きゃんとすとっぷ・ふるーてぃー 492 880 0
あはれ!名作くん
孫の代まで 494 105 0
アルゴナビス from BanG Dream! AAside
histoire 492 161 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Crossing×Heart 493 877 0
異世界食堂2
おんなじキモチ。 493 944 0
うたの☆プリンスさまっ♪
暁の宴 493 630 0
オウマガトキ・メア 493 605 0
黄昏Hugging 493 628 0
Morning in the sky 493 607 0
宵闇Secret moon 493 604 0
Lovable midday 493 606 0
黎明drops 493 629 0
One Day 493 589 0
映画トロピカル～ジュ!プリキュア 雪のプリンセスと奇跡の指輪!

シャンティア～しあわせのくに～ 493 402 0
大好きのSnowball 493 467 0
86-エイティシックス-
境界線 493 645 0
王様ランキング
BOY 493 790 0
カードファイト!! ヴァンガード overDress
Fateful... 493 253 0
海賊王女
海と真珠 493 648 0
機界戦隊ゼンカイジャー
Let's go!スーパーツーカイザー 493 495 0
KICK&SLIDE
KICK&SLIDE 491 956 0

機動戦隊アイアンサーガ
Sea of Fire 449 270 0
「鬼滅の刃」無限列車編
明け星 493 998 0
吸血鬼すぐ死ぬ
DIES IN NO TIME 493 945 0
キラキラHIMAWARIガールズ
マジカルチェンジ♪大成功 493 973 0
キラッとプリ☆チャン
Despertar del SOL! 493 484 0
TOKIMEKIハート・ジュエル♪ 445 909 0
グランベルム
Scenery 442 462 0
Clock over ORQUESTA-クロケスタ-
nana～ぼくのうた～ 491 687 0
劇場短編マクロスF ～時の迷宮～
時の迷宮 494 090 0
劇場版オトッペ パパ・ドント・クライ
TOMORROW 493 692 0
劇場版 抱かれたい男1位に脅されています。 ～スペイン編～

変わりゆくもの変わらないもの 493 457 0
劇場版マクロスΔ 絶対LIVE!!!!!!
綺麗な花には毒がある 493 792 0
唇の凍傷 493 798 0
Glow in the dark 493 853 0
Diva in Abyss 493 819 0
最果てのパラディン
The Sacred Torch 493 850 0
標火 493 849 0
サクガン
恍惚ラビリンス 493 825 0
シキザクラ
シキザクラ 494 041 0
SHAMAN KING
Get up! Shout! 493 691 0
ハヅキ 493 461 0
ジャヒー様はくじけない!
生活こんきゅーダメディネロ 493 460 0
つまりはいつもくじけない! 492 531 0
白い砂のアクアトープ
とめどない潮騒に僕たちは何を歌うだろうか 493 822 0
進化の実 ～知らないうちに勝ち組人生～
EVOLUTiON: 493 878 0
先輩がうざい後輩の話
アノーイング!さんさんウィーク! 493 759 0
大正オトメ御伽話
オトメの心得 493 931 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
takt op.Destiny
SYMPHONIA 493 791 0
チート薬師のスローライフ～異世界に作ろうドラッグストア～

マイニチカシマシファーマシー 492 171 0
月とライカと吸血姫
ありふれたいつか 493 852 0
緋ノ月 493 909 0
D4DJ
A lot of life 491 822 0
4 Challenges 493 466 0
Let us sing “Peaky!!” 493 299 0
デュエル・マスターズ キング!
Sinners 493 927 0
天官賜福
慈雨のくちづけ 491 721 0
東京リベンジャーズ
I Believe 493 580 0
Ghosts 493 602 0
Blue Fire 493 603 0
Rest In Rampage 493 581 0
闘神機ジーズフレーム
天 493 730 0
Paradox Live
ギラギラCANDY NIGHT 493 407 0
Jumping Into My World 493 436 0
New & Classic 493 408 0
Rooftop 493 437 0
BanG Dream!
IGNITION 491 224 0
EGOIST 492 157 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
灼熱 Bonfire! 493 362 0
ハーモニー・デイ 493 325 0
半妖の夜叉姫 弐の章
ReBorn 494 035 0
ビッ友×戦士 キラメキパワーズ!
キミすき 493 975 0
プラオレ!～PRIDE OF ORANGE～
オレンジ 494 040 0
ブルーピリオド
EVERBLUE 493 420 0
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
Forward 488 765 0
ポケットモンスター
1・2・3 489 504 0
MARS RED
生命のアリア 489 331 0

見える子ちゃん
「見えないからね!?」 493 982 0
「ミタナ? ミタヨネ?? ミテルヨネ???」 493 981 0
みんなのうた
ツバメ 493 621 0
名探偵コナン
ベロニカ 493 689 0
YURA YURA 493 847 0
ラブライブ!サンシャイン!!
SUKI for you，DREAM for you! 493 575 0
ラブライブ!スーパースター!!
Dreaming Energy 493 544 0
ノンフィクション!! 494 230 0
バイバイしちゃえば!? 493 735 0
LIVE with a smile! 494 228 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
Swinging! 492 491 0
MONSTER GIRLS 493 882 0
竜とそばかすの姫
心のそばに《ガイドボーカル入り》 348 613 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
明日も好きでいて、いいですか?
メイプル 492 604 0
WE ARE ONE.
TWILIGHT 492 320 0
うきわ -友達以上、不倫未満-
ReadyReady 493 160 0
推しの王子様
Love Song《ガイドボーカル入り》 348 639 0
彼女はキレイだった
夏のハイドレンジア《ガイドボーカル入り》 348 638 0
消えた初恋
初心LOVE(うぶらぶ) 493 916 0
初心LOVE(うぶらぶ)《ガイドボーカル入り》 348 649 0
今日、好きになりました。向日葵編
ロマンスの約束《ガイドボーカル入り》 348 615 0
警視庁・捜査一課長 season5
アヤメ 490 373 0
恋です!～ヤンキー君と白杖ガール～
こたえあわせ 493 840 0
婚姻届に判を捺しただけですが
ハート 494 106 0
サムライカアサン
ココロに花 494 263 0
サレタガワのブルー
Lost love song 【III】 -サレタガワ- 491 718 0
じゃない方の彼女
エキストラ 494 004 0
真犯人フラグ
seeker 494 123 0
世田谷ベランダの恋
アセスメント 493 702 0
TOKYO MER～走る緊急救命室～
アカリ《ガイドボーカル入り》 348 635 0
どうせもう逃げられない
春がきたよ 494 005 0
トーキョー製麺所
OFF THE WALL 493 612 0
ドライフラワー -七月の部屋-
夏音 493 473 0
二月の勝者-絶対合格の教室-
沈丁花 493 871 0
未来へ 494 033 0
日本沈没-希望のひと-
ラストシーン 493 901 0
＃コールドゲーム
帰り花のオリオン 490 940 0
ビッ友×戦士 キラメキパワーズ!
キミすき 493 975 0

漂着者
優しさの剣 492 606 0
プロミス・シンデレラ
HADASHi NO STEP《ガイドボーカル入り》 348 633 0
ムショぼけ
ONE LOVE 493 688 0
ラブコメの掟～こじらせ女子と年下男子～
Can you feel my heart 493 693 0
ラブファントム
23:59 493 641 0
リカ ～リバース～
99 490 072 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛して愛したほど 493 184 0 レーモンド松屋
哀愁土佐路 493 584 ＃1 水森かおり
逢いたい人は誰ですか 493 959 0 知里
愛は永遠に… 492 777 0 大海一也
甘い束縛 493 961 0 チョン・テフ
雨あがり《ガイドボーカル入り》 348 631 0 田川寿美
い
一匹狼 493 907 0 千葉げん太
う
魚津海岸 491 647 ＃1 氷川きよし
え
栄枯盛衰 493 647 0 二葉百合子 北島三郎
お
おけさ恋港 493 915 0 三代沙也可
おけさ情話《ガイドボーカル入り》 348 624 0 金田たつえ
女の背中 493 814 0 千葉げん太
女の望郷 493 866 0 津山微笑
か
陽炎坂《ガイドボーカル入り》 348 620 0 服部浩子
き
傷跡 493 556 0 HANZO
北のホテル 488 427 0 秋庭豊とアローナイ…

君が好き 492 895 0 千昌夫
九州慕情～鹿児島本線～ 493 836 0 岡ゆう子
九州慕情～長崎本線～ 493 868 0 岡ゆう子
九州慕情～日豊本線～ 493 837 0 岡ゆう子
け
気仙沼哀歌 491 038 0 北野都
こ
孤独の歌姫 493 906 0 田中あいみ
ごめんね～ありがとう《ガイドボーカ… 348 617 0 梓夕子
さ
さいはて港宿 493 640 0 みず樹春奈
酒場と云う名の船着場 492 643 ＃1 沢木柳
笹小舟 493 869 0 秋岡秀治
さやかの三度笠 493 841 0 三代沙也可
し
四条河原町《ガイドボーカル入り》 348 640 0 角川博
島の娘の恋詩 492 830 0 真田ナオキ
純情みれん 493 905 0 花咲ゆき美
人生援歌 493 920 0 松前ひろ子&三山ひ…

そ
草原越えて… 492 829 0 真田ナオキ
そんなもん人生 494 027 0 三丘翔太
た
流浪歌(たびうた) 490 099 0 冠二郎
誰より愛しいひと 494 023 0 KANA
と
季節は流れて 493 687 0 北島三郎
な
なぁ女将 493 908 0 秋岡秀治
泣きながら夢を見て 487 436 0 佳山明生&有沢美智子
浪花恋おんな《ガイドボーカル入り》… 348 621 0 神野美伽
名前の無い駅 493 470 0 加藤万里奈
は
花巻夫婦旅 493 816 0 木原たけし

ひ
ひとり風の盆 493 914 0 森山愛子
ひとりにしないで 493 958 0 知里
ひとりの街で 493 960 0 新田晃也
ふ
再び恋物語 492 798 0 杉田淳
二人で乾杯 493 904 0 大沢桃子 & 走裕介
冬運河 493 775 0 谷龍介
ほ
望郷ヤンレー節 492 825 0 三門忠司
ま
Maria 492 831 0 真田ナオキ
み
みれん花 493 913 ＃1 森山愛子
魅惑のラプソディー《ガイドボーカル… 348 623 0 レーモンド松屋
魅惑のラプソディー 493 346 0 レーモンド松屋
む
胸の汽笛は今も《ガイドボーカル入り… 348 622 0 前川清
も
最上川 493 553 0 水森かおり
よ
酔い雀 493 956 0 谷龍介
よこはま埠頭 494 025 0 三丘翔太
吉岡ブルース 492 967 0 小澤英司
わ
忘れじの恋 494 008 0 新田晃也

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Kanye West
Yikes 493 681 0
MACHINE GUN KELLY
FORGET ME TOO FEAT. HALSEY 493 678 0
REO SPEEDWAGON
Take It On The Run 493 677 0
SAM SMITH
Young 493 679 0
SIA
TOGETHER 493 656 0
STING
September with Zucchero 493 655 0
The Kid LAROI & Justin Bieber
STAY 493 187 0
The Weeknd
SAVE YOUR TEARS 493 676 0
ZION.T，GEN HOSHINO
NOMAD 494 075 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


